关于召开“2014年全国职业院校技能大赛”
中职组美发与形象设计赛项说明会的通知

各有关单位：

“2014年全国职业院校技能大赛”中职组美发与形象设计赛项将于6月份在南京举办。为切实做好赛事筹备工作，帮助各地做好相关备赛工作，决定召开“2014年全国职业院校技能大赛”中职组美发与形象设计赛项说明会。现将有关事项通知如下：

一、会议组织

说明会由2014年全国职业院校技能大赛中职组美发与形象设计赛项执委会主办, 南京金陵中等专业学校承办。

二、会议内容

1.赛项专家组工作通报

2.赛项竞赛规程和技术规范说明
3.介绍赛场相关情况及答疑
三、参加会议人员

各省、自治区、直辖市，计划单列市，新疆生产建设兵团参加2014年全国职业院校技能大赛中职组美发与形象设计比赛的代表队领队及指导教师。每个地区不超过2人。

三、会议时间及地点

2014年4月21日10:00-16：00报到，22日上午9:00开会。

报到地点：南京曙光国际大酒店。
地址：南京市龙蟠路107号
交通：南京火车站出站西行100米，南京南站（高铁站）乘坐地铁1号线至南京站下， 1号出口西行100米，禄口机场乘坐机场大巴1号线至南京站。

四、有关事项

1.食宿自理，报到时工作人员将统一协助办理入住，用餐请自行安排。
2.请各省（区、市）务必于4月19日上午12点前将报名回执传真或电子邮件发送至南京金陵中等专业学校会务组，并电话确认。联系人：成亮18061726728，联系电话：025-86230011。传真：025-86230017， 邮箱：mrmf2014@163.com
附件：报名回执

“2014年全国职业院校技能大赛”中职组
美发与形象设计比赛赛项执委会

                2014年4月9日

附件：

报  名  回  执

会议名称：2014年全国职业院校技能大赛中职组美发与形象设计赛项赛事说明会

报名单位：（盖章）
	姓名
	性别
	民族
	所在单位及职务
	联系电话

（手机）
	身份证号

回执请务必于4月19日上午12点前报承办单位，便于安排好会务。

- 2 -